

No. TRF-7/(20)/12/2024

Dated: 27th November, 2024

AUCTION NOTICE

Northern Areas Transport Corporation (NATCO) is going to auction offroad vehicles (Buses, Trucks, Vans etc.) and some other unserviceable items, for which sealed bids are invited from interested parties for purchase of these items. Tender documents containing terms and conditions, detail of items may be obtained from the NATCO head office Gilgit and Islamabad on non-refundable payment of Rs. 5000/- cash. This notice is also available on www.gbppra.gov.pk.

Terms & Conditions:

1. Earnest money @ Rs. 200,000/- must be attached with the bid in shape of demand draft/ pay order in the name of General Manager (Admin) NATCO Gilgit-Baltistan.
2. Incomplete bids without supporting documents shall not be entertained.
3. An affidavit of Rs. 100/- must be attached (original prepared after the date of publication of this notice) with the bid to the effect that the bidder has never been blacklisted by any Government/Semi-Government organization/GBPPRA/PPRA.
4. Bid must be reached in the office Deputy Managing Director NATCO, Plot No. 48, I-11/4, Faqir Aipee Road, Islamabad on 17th December 2024 at 12:00 PM. Bids shall be opened on the same day at 1:00 PM in presence of the bidder or their authorized representatives.
5. Successful Bidder shall make payment of 50% of the total offered bid in advance in the shape of Crossed Chqee in respect of M/S NATCO and remaining shall be paid within next three (3) days, failing which 50% of payment made in advance and CDR shall be forfeited in favor of NATCO.
6. Successful bidders shall remove the auctioned items from NATCO premises within next seven (7) days after complete payment, failing which NATCO has right to charge demurrages to the bidders @ 0.5% per day of the total bid amount.
7. The NATCO reserves the right to accept or reject any or all bids according to GB-PPRA Rule-36(1) and PPRA Rule-33(1).
8. Vehicles/items will be auctioned on "as-is, where-is" basis.

(ABDUL HAMEED)

General Manager Administration

Ph: 05811-920460/920312

مورخہ: 27 نومبر 2024

نمبری: TRF-7/(20)/12/5544/2024

اشتہار برائے نیلامی

باردلب ایریزڈ ٹرانسپورٹ کارپوریشن (NATCO) جہاں پر ہیں، جیسے ہیں، کی بنیاد پر گلابوں (بس، ٹرک، وین وغیرہ) اور کچھ پرانی متفرق اشیاء کی نیلامی کرنے جا رہا ہے، جس کے لئے لبا اشیاء کی خریداری کے لئے دلچسپی رکھنے والے افراد سے بولیاں مطلوب ہیں۔ شرائط و ضوابط پر مشتمل ٹینڈر دستاویزیلی، اشیاء کی تفصیل دفتری اوقلی میں نیٹکو ہیڈ آفس گلگت اور اسلام آباد سے مبلغ 5 ہزار روپے ناقابل واپسی کے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ یہ نوٹس جی بی پیرا کی آفیشل ویب سائٹ www.gbppra.gov.pk پر بھی دستیاب ہے۔

شرائط و ضوابط:

- 1- زر ضمیمہ مبلغ دو لاکھ روپے ڈیماڈ ڈرافٹ / پے آرڈر بنام جنرل منیجر (ایڈمن) نیٹکو گلگت بلتستان کے نام منسلک ہونا لازمی ہے۔
- 2- ضروری دستاویزیلی کے بغیر نامکمل بولیوں پر غور نہیں کیا جائے گا۔
- 3- دستاویزیلی کے ساتھ حلف نامہ (نوٹس کی ایسایلی کے بعد تیار کیا گیا ہو جس میں واضح کیا گیا ہو کہ بولی لگانے والے کو کبھی بھی کسی سرکاری / نیم سرکاری ادارے یا GBPPRA/PPRA نے بلیک لسٹ نہیں کیا) منسلک ہونا لازمی ہے۔
- 4- بولیاں 17 دسمبر 2024 کو دوپہر 12:00 بجے تک ڈپٹی منیجر ڈائریکٹر نیٹکو آفس، فقیر اپنی روڈ، پلپ نمبر 48 سیکٹر 11/4-I، اسلام آباد تک پہنچنے چاہیے جو کہ اسی دن دوپہر 1:00 بجے بولی دہندگلاب یا لبا کے مجلہ نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔
- 5- کامیاب بولی دہندہ کل پیش کردہ بولی کے 50 فیصد پیشگی ادائیگی Crossed Cheque کی شکل میں بنام M/S NATCO ادا کرے گا اور بقایا رقم آئندہ تین روز میں ادا کرنے کا پابند ہوگا۔
- 6- کامیاب بولی دہندگلاب مکمل ادائیگی کے بعد اگلے 7 دنوں کے اندر NATCO کے احاطے سے نیلام کی گئی اشیاء کو ہٹانے کے پابند ہونگے بصوبہ دیگر NATCO کل بولی کی رقم کا 0.5 فیصد فی ہب ہر جانہ وصول کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔
- 7- نیٹکو GBPPRA Rules 36(1) کے تحت کسی بھی یا تمام بولیوں کو قبول یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

(عبدالحمید)

جنرل منیجر (ایڈمنسٹریشن)

فون نمبر: 920312 / 05811-920460